
Pachet materiale aeronave

I.D.: 34357617

Data publicarii	06.03.19	Coduri CPV	34731000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.845,03 RON - 4.845,03 RON

Descriere: Sarma Inox 0,5 mm, cantitate 12,390 kg, Pret/kg fara TVA: 111 RON = 1.375,29 RON 2. Sarma Inox 0,6 mm, cantitate 11,370 kg, Pret/kg fara TVA: 74 RON = 841.38 RON 3. Sarma Inox 0,8 mm, cantitate 12,140 kg, Pret/kg fara TVA: 74 RON = 898.36 RON 4.Splint (cui spintecat inoxidabil 1,6 x 25), cantitate 900 buc, Pret/buc fara TVA 0,7 RON = 630 RON 5.Splint (cui spintecat inoxidabil 2,5 x 32), cantitate 1.000 buc, Pret/buc fara TVA 1,10 RON = 1.100 RON Total: 4.845,03 RO
